Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №24

муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша

Приказ

от  01.09.2024 г.                                               № 113.1-О

Об организации родительского контроля по питанию

  С целью соблюдения прав и законных интересов, обучающихся и

родителей в области организации питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать доступ законных представителей учащихся в школьную

столовую и буфет, по предварительной записи.

2. Установить порядок организации и оформления результатов

посещения родителями школьной столовой и буфета, согласно

Положению по основному содержанию акта регламентирующего

порядок доступа законных представителей, обучающихся для контроля

качества оказания услуг питания детей в МБОУ ООШ №24 им.

А.С.Паша

3. Ответственной за организацию горячего питания Кравченко Н.М.

провести организационные мероприятия по осуществлению контроля

родителей (законных представителей) за организацией питания

обучающихся:

3.1. Ознакомить родителей с положением о бракеражной комиссии

родительского контроля и правилами бракеража,

3.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              А.С. Сапункова